
Contacto

Correo Electrónico secretarioestepa@gmail.com

Dirección Postal

Plaza del Carmen, 1
(41560) Estepa España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4104100E-2019/000024-PEM
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-08-2019 a
las 08:41 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Estepa
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.estepa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2JFovaZJEtkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de servicio de levantamiento topográfico

Valor estimado del contrato 550 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 665,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 550 EUR.

Clasificación CPV
71351500 - Servicios de estudio de suelos.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ANTONIO BORREGO CASTILLO
NIF 75397593M
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

http://www.estepa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2JFovaZJEtkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=55213c8b-ec97-4cb6-874a-39033546bd93


Contacto

Teléfono 955912717
Correo Electrónico secretariaestepa@gmail.com

Dirección Postal

Plaza del Carmen, 1-2
(41560) ESTEPA España

Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 550 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 665,5 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 05/08/2019
Plazo de Formalización Del 05/08/2019 al 06/08/2019

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Alcaldia del Ayuntamiento de Estepa

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Reducción de candidatos en fases sucesivas
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A %3D

ID 0000004317402 |  2019-853928 | Tue, 06 Aug 2019 08:41:45:430 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
83003476496050049538567288026599354900 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A%3D

